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・漢字「漢字を身につけよう１」⑬秀才～㉒獲得（３００字）

　　・音読　小６国語 pp.270-2275「いかだ」（漢字ノートにサインをもらう）

※訳の書き忘れに注意。自分で最後に確認しましょう。

　　　　　　

Hello, everyone.
みなさん、こんにちは。

Call me Meg.
私をメグと呼んでください。

What food do you like?
あなたはどんな食べ物が好きですか。

I like sushi.
私は寿司が好きです。

no not
いいえ・いや ～でない・～しない

Japan yes
日本 はい・そうです

Australia hungry
オーストラリア 空腹な

tea play
紅茶・茶 （スポーツを）する・演奏する

drink green
～を飲む・飲み物 緑（の）

中１英語　　　　ＨＷ
※語句　×７　文章×５ 訳（日本語）を必ず１回書く。



2 予告 3/16 実施　

1. 2.

3. 4.

5. 6.

7. 8.

9. 10.

1.

2.

3.

4.5.

6.

1. 2.

3. 4.

5. 6.

7. 8.

9. 10.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7. 0

こんにちは、私は斉藤朝美です。

はじめまして。

あなたの名前は何ですか。

私の名前は本田海斗です。

　　　　　　

　　　　　　

知り合いになる・会う 作る

グループ・団体 ～の・～からなる

４（の） 欲しい・（ want to ～　～したい）

ようこそ・いらっしゃい 年下の・下級の

高い・高等の 学校

My name is Honda Kaito.　　　　　　
　　　　　　

Hi, I’ｍ　Saito Asami.
Nice to meet you.
What’ｓ　your name?

four want

meet make 

group(s) of

welcome junior

high school

中１英語　小テスト

欠席したときはこちらで、授業のでやったことや宿題を確

認できます。できる範囲でやってから補習を受けてください。

（欠席した場合は次回３０分前に来る。）

https://www.prepearl.com/r4_6th

※追加！（3/13のテストの単語から２個出します。


